
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA 
CAMPUS PANAMBI 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS 

Fone/FAX: (55) 3376 8800 
E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br 

 

 

 

AVISO DE REABERTURA DE CERTAME 

TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2020 

PROCESSO 23240.000411/2020-20 

 

 

O Instituto Federal Farroupilha Campus Panambi, através da presidente da Comissão 

Permanente de Licitação, torna pública a REABERTURA da Sessão Pública, referente à 

Tomada de Preços n.° 01/2020, que tem como objeto a contratação de serviços 

especializados de engenharia para elaboração do Projeto Executivo para aplicação do 

Plano de Prevenção e Proteção Contra Incêndio na forma Completa, das edificações 

existentes do Campus Panambi, às 09:00 horas do dia 13 de outubro de 2020 no 

Auditório do Campus, para continuidade dos trabalhos iniciados na Sessão do dia 

12/08/2020, com o julgamento das propostas. 

Todos os participantes deverão obedecer aos protocolos de segurança estabelecidos no 

Plano de Contingência para Prevenção, Monitoramento e Controle do Novo Coronavírus - 

Covid-19, discriminadas no item 9.1.2 do Edital da Tomada de Preços. 

Conforme orientação da Comissão Local CIE Saúde, a fim de limitar o número de pessoas, 

será autorizada somente a permanência de 2 (duas) pessoas por empresa participante 

dentro das dependências do Campus.  

Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail licitação.pb@iffarroupilha.edu.br, no 

horário de 08:00 às 11:30 horas e das 13:30 as 17:00 horas. 

 

 Panambi/RS, 06 de outubro de 2020. 

 

 

Márcia Scholten Prass 

Presidente da Comissão de Licitação 

Portaria 083/2020 

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/10/2020

AVISO Nº 11/2020 - CLCPB (11.01.14.02.03.03) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 06/10/2020 10:11 ) 
MARCIA SCHOLTEN PRASS 

COORDENADOR

2142416

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2020 AVISO 06/10/2020 2c48e48838

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

